PRHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Vito LINARIC

David PAKSEC
Petar FILIPOVIC
Juraj JANKOVIC
Viktor BELUSIC
Bruno GALIC

Karlo CURIC

Lovro HANZA
Mykhailo KUMPAN
Lovro DOBRAVAC
Mateo GRBAC
Matija HARIC
Andrej BRAUS
Juraj MIHAUEVIC
Rok TOMIC

Lukas UTJESINOVIC
Matej SURINA
Angelo CUKON
Darin SURBANOVSKI
Arian DRAVEC
Karlo TOMIC
Mihael STEFANEC
Toma KAMBER
Fabijan SARJANOVIC
Niko ZEC

Luka KEZMAN
Daniel KOLEGA
Mario KASTELAN

BROJ
LICENCE

2024-1256
2024-1602
2024-1444
2024-1745
2024-1951
2024-0268
2024-2096
2024-0300
2024-1628
2024-0202
2024-0292
2024-1953
2024-1646
2024-1312
2024-2312
2024-1705
2024-1182
2024-2001
2024-1673
2024-0041
2024-2311
2024-2441
2024-0390
2024-1851
2024-2407
2024-1086
2024-1809
2024-2026

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BIB KLUB

101 Triatlon klub Petar Zrinski
103 Triatlon klub Maksimir
102 Triatlon klub Tri-tim

104 Triatlon klub Maksimir
111 Triatlon klub Pula

113 Triatlon klub Maksimir
115 Triatlon klub Petar Zrinski
105 Triatlon klub Matulji

109 Triatlon klub Maksimir
106 Triatlon klub Rival

107 Triatlon klub Matulji

112 Triatlon klub Pula

110 Triatlon klub Pula

121 Triatlon klub Swibir

126 Triatlon klub Maksimir
114 Triatlon klub Maksimir
119 Triatlon klub Matulji

118 Triatlon klub Pula

117 Triatlon klub Pula

108 Triatlon klub Pula

125 Triatlon klub Maksimir
128 Triatlon klub Swibir

116 Triatlon klub Zadar

123 Triatlon klub Petar Zrinski
127 Triatlon klub Mazator
120 Triatlon klub Swibir

122 Triatlon klub Zadar

124 Triatlon klub Split

1.6.2024.
ROGOZNICA
SUPERSPRINT AKVATLON
KADETIU15 M
PLIVANJE T1
00:02:57 00:00:06
00:02:57 00:00:13
00:02:59 00:00:11
00:03:02 00:00:16
00:02:52 00:00:11
00:02:58 00:00:17
00:03:08 00:00:11
00:03:18 00:00:15
00:03:16 00:00:16
00:03:08 00:00:13
00:03:23 00:00:16
00:03:11 00:00:14
00:03:23 00:00:21
00:03:00 00:00:12
00:03:32 00:00:11
00:03:24 00:00:20
00:03:27 00:00:16
00:03:21 00:00:27
00:03:27 00:00:14
00:03:32 00:00:19
00:03:23 00:00:14
00:03:13 00:00:18
00:03:38 00:00:14
00:04:14 00:00:16
00:04:07 00:00:23
00:03:12 00:00:26
00:03:34 00:00:25
0:00:00 0:00:00

TRCANJE PLASMAN VRUEME
00:07:08 1. 00:10:11
00:07:16 2. 00:10:27
00:07:21 3. 00:10:31
00:07:31 4, 00:10:50
00:07:56 5. 00:11:00
00:07:45 6. 00:11:00
00:08:01 7. 00:11:21
00:07:48 8. 00:11:22
00:07:50 9. 00:11:22
00:08:12 10. 00:11:33
00:07:53 11. 00:11:33
00:08:20 12. 00:11:46
00:08:23 13. 00:12:07
00:09:01 14. 00:12:14
00:08:34 15. 00:12:18
00:08:52 16. 00:12:37
00:08:57 17. 00:12:41
00:08:55 18. 00:12:45
00:09:02 19. 00:12:45
00:08:59 20. 00:12:50
00:09:13 21. 00:12:51
00:09:51 22. 00:13:22
00:09:49 23. 00:13:42
00:09:18 24, 00:13:49
00:10:00 25. 00:14:30
00:10:51 26. 00:14:30
00:11:55 27. 00:15:55
0:00:00 DNS DNS

RAZLIKA

+00:00:15
+00:00:20
+00:00:39
+00:00:48
+00:00:49
+00:01:09
+00:01:11
+00:01:11
+00:01:22
+00:01:22
+00:01:35
+00:01:56
+00:02:02
+00:02:06
+00:02:25
+00:02:29
+00:02:33
+00:02:33
+00:02:39
+00:02:39
+00:03:11
+00:03:31
+00:03:37
+00:04:19
+00:04:19
+00:05:43

99:99:99



BHE
TS

HRVATSKI TRIATLOMN SAVEZ

IME | PREZIME

Anja SKUNCA
Helena DINJAR
Korina JURANIC
Gea Ramona JURAS
Nika LAUS

Nika RESMAN
Ana SIMIC

Tina OROS

Karla PLUZARIC
Lena SKUNCA
Jana PETRIC

Dina MADAVIC
Natali VADLIA
Tonc¢ica VUCEMILOVIC
Una SARACEVIC
Ema BILIC
Veronika LASOVIC
Zara HORJAN
Mareta STULINA
Greta VALIDZIC
Klara CAVLINA
Sara SIMIC

Lea PETROVIC
Marta BELUSIC
Martina ANTOLOVIC
Rita KAMBER

Zoe CIKOVIC
Korina BABARA
Lucija PLUZARIC
Ema KOVACIC
Latina ZUBCIC
Nora JURCIC
Marija REBIC

BROJ
LICENCE

2024-1395
2024-0199
2024-1659
2024-1159
2024-1419
2024-1712
2024-2063
2024-1648
2024-1786
2024-1976
2024-1336
2024-1443
2024-1360
2024-1789
2024-0772
2024-1958
2024-2041
2024-0308
2024-0863
2024-2296
2024-0146
2024-1670
2024-1365
2024-2201
2024-1258
2024-0391
2024-1857
2024-0048
2024-1785
2024-2273
2024-1522
2024-2065
2024-1014

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

131 Triatlon klub Petar Zrinski
155 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja Stubica
132 Triatlon klub Maksimir
142 Triatlon klub Maksimir
140 Triatlon klub Maksimir
141 Triatlon klub Maksimir
143 Triatlon klub Maksimir
134 Triatlon klub Pula

137 Triatlon klub Tri-tim

161 Triatlon klub Petar Zrinski
156 Triatlon klub Maksimir
136 Triatlon klub Tri-tim

138 Triatlon klub Matulji

144 Triatlon klub Tri-tim

133 Triatlon klub Matulji

148 Triatlon klub Maksimir
149 Triatlon klub Tri-tim

135 Triatlon klub Petar Zrinski
157 Triatlon klub Zadar

163 Triatlon klub Dubrovnik
147 Triatlon klub Maksimir
150 Triatlon klub Pula

159 Triatlon klub Matulji

146 Triatlon klub Pula

158 Triatlon klub Pula

151 Triatlon klub Zadar

160 Triatlon klub Matulji

145 Triatlon klub Zadar

139 Triatlon klub Tri-tim

162 Triatlon klub Petar Zrinski
153 Triatlon klub Zadar

152 Triatlon klub Maksimir
154 Triatlon klub Swibir

1.6.2024.

ROGOZNICA
SUPERSPRINT AKVATLON
KADETKINJE U15 Z

PLIVANJE T1

00:03:11 00:00:16
00:03:08 00:00:14
00:03:15 00:00:13
00:03:45 00:00:12
00:03:48 00:00:15
00:03:40 00:00:14
00:03:33 00:00:24
00:03:21 00:00:15
00:03:37 00:00:16
00:03:42 00:00:16
00:03:17 00:00:13
00:03:37 00:00:15
00:03:40 00:00:14
00:03:39 00:00:20
00:03:28 00:00:17
00:03:41 00:00:18
00:03:28 00:00:14
00:03:06 00:00:16
00:04:02 00:00:23
00:03:35 00:00:26
00:03:25 00:00:16
00:03:35 00:00:13
00:03:57 00:00:13
00:03:54 00:00:18
00:04:03 00:00:24
00:04:05 00:00:21
00:04:04 00:00:14
00:03:54 00:00:28
00:03:44 00:00:17
00:04:05 00:00:13
00:04:08 00:00:32

0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

TRCANJE ~ PLASMAN
00:07:48 1.
00:08:08 2.
00:08:22 3.
00:08:13 4.
00:08:08 5.
00:08:41 6.
00:08:40 7.
00:09:03 8.
00:08:50 9.
00:08:47 10.
00:09:42 11.
00:09:22 12.
00:09:23 13.
00:09:20 14.
00:09:39 15.
00:09:29 16.
00:09:46 17.
00:10:46 18.
00:09:52 19.
00:10:18 20.
00:10:40 21.
00:10:34 22.
00:10:34 23.
00:10:34 24,
00:10:25 25.
00:10:37 26.
00:10:56 27.
00:10:52 28.
00:11:13 29.
00:11:17 30.
00:13:24 31.
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS

VRUEME

00:11:16
00:11:31
00:11:52
00:12:11
00:12:11
00:12:36
00:12:37
00:12:39
00:12:44
00:12:46
00:13:13
00:13:15
00:13:19
00:13:20
00:13:25
00:13:28
00:13:28
00:14:09
00:14:18
00:14:20
00:14:23
00:14:24
00:14:45
00:14:47
00:14:54
00:15:04
00:15:15
00:15:15
00:15:16
00:15:35
00:18:04
DNS

DNS

RAZLIKA

+00:00:14
+00:00:35
+00:00:54
+00:00:55
+00:01:20
+00:01:21
+00:01:23
+00:01:27
+00:01:29
+00:01:56
+00:01:58
+00:02:02
+00:02:03
+00:02:09
+00:02:11
+00:02:12
+00:02:53
+00:03:01
+00:03:03
+00:03:06
+00:03:07
+00:03:29
+00:03:30
+00:03:37
+00:03:47
+00:03:58
+00:03:58
+00:03:59
+00:04:19
+00:06:47
99:99:99
99:99:99



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H PRVENSTVO HRVATSKE
. DATUM: 1.6.2024.
MIJESTO: ROGOZNICA
DISCIPLINA: SUPERSPRINT AKVATLON
KATEGORUJA: Uiz M

HRVATSEl TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 TRCANJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA
Bruno GALIC 2024-0268 113 Triatlon klub Maksimir 00:02:58 00:00:17 00:07:45 1. 00:11:00 --

Lovro HANZA 2024-0300 105 Triatlon klub Matulji 00:03:18 00:00:15 00:07:48 2. 00:11:22 +00:00:21
Mykhailo KUMPAN 2024-1628 109 Triatlon klub Maksimir 00:03:16 00:00:16 00:07:50 3. 00:11:22 +00:00:22
Mateo GRBAC 2024-0292 107 Triatlon klub Matulji 00:03:23 00:00:16 00:07:53 4. 00:11:33 +00:00:33
Andrej BRAUS 2024-1646 110 Triatlon klub Pula 00:03:23 00:00:21 00:08:23 5. 00:12:07 +00:01:06
Rok TOMIC 2024-2312 126 Triatlon klub Maksimir 00:03:32 00:00:11 00:08:34 6. 00:12:18 +00:01:17
Lukas UTJESINOVIC 2024-1705 114 Triatlon klub Maksimir 00:03:24 00:00:20 00:08:52 7. 00:12:37 +00:01:36
Matej SURINA 2024-1182 119 Triatlon klub Matulji 00:03:27 00:00:16 00:08:57 8. 00:12:41 +00:01:40
Darin SURBANOVSKI 2024-1673 117 Triatlon klub Pula 00:03:27 00:00:14 00:09:02 9. 00:12:45 +00:01:44
Arian DRAVEC 2024-0041 108 Triatlon klub Pula 00:03:32 00:00:19 00:08:59 10. 00:12:50 +00:01:50
Toma KAMBER 2024-0390 116 Triatlon klub Zadar 00:03:38 00:00:14 00:09:49 11. 00:13:42 +00:02:41
Fabijan SARJANOVIC 2024-1851 123 Triatlon klub Petar Zrinski 00:04:14 00:00:16 00:09:18 12. 00:13:49 +00:02:48
Niko ZEC 2024-2407 127 Triatlon klub Mazator 00:04:07 00:00:23 00:10:00 13. 00:14:30 +00:03:29
Mario KASTELAN 2024-2026 124 Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS 99:99:99



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H PRVENSTVO HRVATSKE
. DATUM: 1.6.2024.
MIJESTO: ROGOZNICA
DISCIPLINA: SUPERSPRINT AKVATLON
HRVATSEI TRIATLON SAVEZ KATEGORUA: uisz
IME | PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 TRCANJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA
Gea Ramona JURAS 2024-1159 142 Triatlon klub Maksimir 00:03:45 00:00:12 00:08:13 1. 00:12:11 --
Nika LAUS 2024-1419 140 Triatlon klub Maksimir 00:03:48 00:00:15 00:08:08 2. 00:12:11 +00:00:00
Lena SKUNCA 2024-1976 161 Triatlon klub Petar Zrinski 00:03:42 00:00:16 00:08:47 3. 00:12:46 +00:00:35
Jana PETRIC 2024-1336 156 Triatlon klub Maksimir 00:03:17 00:00:13 00:09:42 4. 00:13:13 +00:01:01
Tonéica VUCEMILOVIC 2024-1789 144 Triatlon klub Tri-tim 00:03:39 00:00:20 00:09:20 5. 00:13:20 +00:01:08
Mareta STULINA 2024-0863 157 Triatlon klub Zadar 00:04:02 00:00:23 00:09:52 6. 00:14:18 +00:02:07
Lea PETROVIC 2024-1365 159 Triatlon klub Matulji 00:03:57 00:00:13 00:10:34 7. 00:14:45 +00:02:34
Martina ANTOLOVIC 2024-1258 158 Triatlon klub Pula 00:04:03 00:00:24 00:10:25 8. 00:14:54 +00:02:42
Zoe CIKOVIC 2024-1857 160 Triatlon klub Matulji 00:04:04 00:00:14 00:10:56 9. 00:15:15 +00:03:04
Lucija PLUZARIC 2024-1785 139 Triatlon klub Tri-tim 00:03:44  00:00:17  00:11:13  10. 00:15:16  +00:03:05
Ema KOVACIC 2024-2273 162 Triatlon klub Petar Zrinski 00:04:05 00:00:13 00:11:17 11. 00:15:35 +00:03:24
Nora JURCIC 2024-2065 152 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS 99:99:99

Marija REBIC 2024-1014 154 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS 99:99:99



BH
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

1.6.2024.

ROGOZNICA
SUPERSPRINT AKVATLON
EKIPNO KADETI U15

Y INDIVIDUALNO
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME KATEGORUA
VRUEME
Triatlon klub Maksimir 00:32:18
103 David PAKSEC KADETI U15 M 00:10:27
104 Juraj JANKOVIC KADETIU15 M 00:10:50
113 Bruno GALIC KADETI U13 M 00:11:00
Triatlon klub Pula 00:34:54
111 Viktor BELUSIC KADETI U15 M 00:11:00
112 Matija HARIC KADETIU15 M 00:11:46
110 Andrej BRAUS KADETI U13 M 00:12:07
Triatlon klub Petar Zrinski 00:35:22
101 Vito LINARIC KADETIU15 M 00:10:11
115 Karlo CURIC KADETI U15 M 00:11:21
123 Fabijan SARJANOVIC KADETIU13 M 00:13:49
Triatlon klub Matulji 00:35:37
105 Lovro HANZA KADETIU13 M 00:11:22
107 Mateo GRBAC KADETI U13 M 00:11:33
119 Matej SURINA KADETIU13 M 00:12:41
Triatlon klub Swibir 00:40:07
121 Juraj MIHALJEVIC KADETI U15 M 00:12:14
128 Mihael STEFANEC KADETI U15 M 00:13:22
120 Luka KEZMAN KADETI U15 M 00:14:30
Triatlon klub Zadar 03:29:37
116 Toma KAMBER KADETI U13 M 00:13:42
122 Daniel KOLEGA KADETI U15 M 00:15:55




HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

- H 5 PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 1.6.2024.
T S MJESTO: ROGOZNICA
RVATSKI TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SUPERSPRINT AKVATLON
KATEGORIJA: EKIPNO KADETKINJE U15
Y INDIVIDUALNO
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRUEME KATEGORIA
VRUEME
Triatlon klub Maksimir 00:36:15
132 Korina JURANIC KADETKINJE U15 Z 00:11:52
142 Gea Ramona JURAS KADETKINJE U13 Z 00:12:11
140 Nika LAUS KADETKINJE U13 Z 00:12:11
Triatlon klub Petar Zrinski 00:38:12
131 Anja SKUNCA KADETKINJE U15 Z 00:11:16
161 Lena SKUNCA KADETKINJE U13 Z 00:12:46
135 Zara HORJAN KADETKINJE U15 Z 00:14:09
Triatlon klub Tri-tim 00:39:19
137 Karla PLUZARIC KADETKINJE U15 Z 00:12:44
136 Dina MADAVIC KADETKINJE U15 Z 00:13:15
144 Tonéica VUCEMILOVIC KADETKINJE U13 Z 00:13:20
Triatlon klub Matulji 00:41:30
138 Natali VADLIA KADETKINJE U15 Z 00:13:19
133 Una SARACEVIC KADETKINJE U15 Z 00:13:25
159 Lea PETROVIC KADETKINJE U13 Z 00:14:45
Triatlon klub Pula 00:41:51
134 Tina OROS KADETKINJE U15 7 00:12:39
150 Sara SIMIC KADETKINJE U15 Z 00:14:24
146 Marta BELUSIC KADETKINJE U15 Z 00:14:47
Triatlon klub Zadar 00:44:37
157 Mareta STULINA KADETKINJE U13 7 00:14:18
151 Rita KAMBER KADETKINJE U15 Z 00:15:04
145 Korina BABARA KADETKINJE U15 7 00:15:15




